
RESOLUCIÓN 
 

Visto que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes para la selección de 
trabajadores y la creación de una bolsa de trabajo para el desarrollo del Plan Especial de Empleo 
de Zonas Rurales Deprimidas 2023. 

 
De conformidad con las bases aprobadas en fecha 10 de agosto de 2023, y considerando 

el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 abril, Reguladora de bases de Régimen Local y en el art. 41 del 
RD 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.  

 

RESUELVO 

 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 
     RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

ASPIRANTE DNI 

JUAN BENITO GARCIA HERNANDEZ ….1928T 

INTISSAR SABIR ….6318C 

MAATI MALIH ….6257P 

ANTONIO DAMIAN MUÑOZ SIMON ….5072H 

MARIA ROSARIO CASTILLO LENCINA ….6046N 

FRANCISCA GARCIA DELICADO ….1017T 

MARIA LUZ DEL RAMO PEREZ ….6431X 

JESUS DEL RAMO MARIN ….6306M 

SUZANA GONZALVES CARVALHO ….0477A 

NANCY SOFIA ZUQUIN MARIN ….9248H 

INGRID ZUQUIN MARIN ….9090K 

ROSA MARIA GARCIA MARIN ….9079T 

ADOLFO VILLAR LOZOYA ….3809Z 

MARIA JOSE SANCHEZ GUERRERO ….8600Q 

MARIA CATALINA GUERRERO HERNANDEZ ….9051J 

TERESA NAVARRO NAVARRO ….1586T 
 
 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento. 

 
TERCERO. Contra la presente resolución, podrá interponer recurso de alzada ante este 

mismo órgano en el plazo de tres días a partir de su exposición. 
Expirado el plazo, sin haberse formulado reclamaciones, la presente resolución será definitiva. 
 
 CUARTO. Dar cuenta al pleno en la próxima sesión que se celebre. 

 
En Albatana, a 29 de Agosto de 2023. 

 
El Alcalde, 

 
Fdo.: Francisco José Mansilla Pérez. 

Alcaldía

Expediente 1160277XNIF: P0200400J

Resolución Nº 99 de 29/08/2023 "RELACION DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PEEZRD 2023" - SEGRA 697128

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://albatana.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AFAC DWUM CZA7 7P2T K9LKAYUNTAMIENTO DE ALBATANA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 A
lb

at
an

a
29

/0
8/

20
23

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 A
lb

at
an

a
M

AR
IA

 IS
AB

EL
 C

AM
BR

ON
ER

O 
HE

RR
ER

OS
30

/0
8/

20
23

Pág. 1 de 1

https://albatana.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AFACDWUMCZA77P2TK9LK
https://albatana.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18047247&csv=AFACDWUMCZA77P2TK9LK
https://albatana.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18047791&csv=AFACDWUMCZA77P2TK9LK

		2023-08-30T09:26:41+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://albatana.sedipualba.es/ con CSV AFACDWUMCZA77P2TK9LK
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE ALBATANA




